PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2019                                                                                                      № 200
ст. Архангельская
Об утверждении плана-графика мероприятий, направленных

на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций

в соответствие с Правилами благоустройства территории

Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
В целях реализации пункта 2.2 решения протокола совещания министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 июня 2017 года № 410-ПРМ-АЧ по вопросам реализации в субъектах Российской Федерации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план-график мероприятий, направленных на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствие с правилами благоустройства территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению инвентаризации соответствия вывесок, размещенных на фасадах зданий и соответствия рекламных конструкций нормам федерального законодательства и правилам благоустройства территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А. Булатову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского
поселения  Тихорецкого района                                                                          Е.М. Абашкин